Управление образованием администрации
муниципального образования Тбилисский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N~9»

(МБОУ «СОШN~9»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2012 года

п. Октябрьский

о создании Школьного спортивного клуба «РадиC'D)

N~50

В целях организации Физкультурно-спортивной -работы среди
учащихся 1-11 классов МБОУ «СОШN~9» при к азы в а ю:

1. Создать в МБОУ «СОШN~9» школьный спортивный клуб «Радист»
(далее - тек).

2. Назначить руководителем ШСК - Епишкину Ирину Викторовну,
учителя физич~ской культуры.

3. Заместителю директора шк~лы по воспитательной Голендухиной
Г.Н.:

спортивного клуба совместно с

В. В. Скубачев

Г.Н. Голендухина

""=2 ".В. Епишкина